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Du är påbjuden att inte ha andra gudar utom den 

ENDE SANNE GUDEN 
som tillbads av Abraham, Moses och Jesus. 

De flesta människor inser att där finns endast en sann Gud. Genom historien har 
denne sanne Guden utvalt många goda människor för att predika för andra om 
Honom så att människor överallt må vända bort från falska gudar och tillbe endast 
Honom. Abraham, Moses och Jesus (frid vare med dem) predikade alla om den ende 
Guden och tillbad endast Honom.  

I evangeliet enligt Matteus 26:39 (översatt av Bo Giertz) kan vi läsa att ”...och (Jesus) 
föll ned på sitt ansikte och bad...” Och i evangeliet enligt Johannes 17:3 deklarerar 
Jesus att den han tillbad var den ende sanne Guden.  

Denna Gud talar till oss i dessa sista dagar i Hans slutliga Skrift som han kommer att 
beskydda från ändringar. Gud deklarerar i sin skrift de goda nyheterna till alla dem 
som tror på Honom och gör det rätta. Han säger:  

Till dem som säga: 'Gud är vår Herre' och sedan hålla sig till det rätta, 
stiga änglarna förvisso ned med dessa ord: 'Frukten ej och varen icke 
bedrövade, utan fröjden eder åt paradiset, som lovades eder! Vi äro 
edra beskyddare både i det jordiska och i det tillkommande livet; där 
skolen I få vad I själva önsken, och där skolen I få vad I gören 
anspråk på. Till välkomstfägnad av ett överseende och barmhärtigt 
väsen.  

(Koranen 41:30-32)  

Men de, som tro och göra goda gärningar och tro på vad som 
nedsänts till Muhammed, vilket är sanningen från deras Herre, deras 
missgärningar utplånar han och sköter om deras sak på bästa sätt. 

 (Koranen 47:2)  

Acceptera därför denna inbjudan och njut av ett liv av frid och tillfredsställelse på 
denna jord och efter detta ett evigt liv i Guds paradis. Den sanna Skriften lovar allt 
detta till dem som väljer inga andra gudar utom den ende sanne Guden som tillbads 
av Abraham, Moses, Jesus och Muhammed (frid vare med dem). Sanningen har 
kommit till dig från din Herre. Ska du då inte acceptera det?  


